






Pour passer commande, merci de compléter les parties colorées de ce bon de commande et de nous l'adresser par mail :

contact@lesbullesardennaises.com

Nom / Prénom :			Date :				
Adresse :			Email :				
Horaires livraison :			Téléphone/ Portable :				
GAMMES	ARTICLES	VOL	DESCRIPTION	Qté/ carton	Prix unitaire TTC	TARIFS DEGRESSIFS	Quantité Bouteilles
Mini-Cidres 	CIDRE JOYEUX BIO*	33 cl	5,5% Alc - Brut - Savoureux & équilibré	12	2,80	Carton de 12 : 28,80€ soit 2,40€ / btl	
	CIDRE D'OR	33 cl	5,5 % Alc - Cidre & Mirabelle	12	2,95	Carton de 12 : 31,20€ soit 2,60€ / btl	
	CIGRIOTTE	33 cl	5,5% Alc - Cidre & Cerise	12	2,95		
	CIDRE ROSÉ BIO*	33 cl	5% Alc - Cidre & Raisin	12	2,95	Panachage Possible Exemple : 6 Cigriotte + 6 Cidre rosé	
Cidres 	CIDRE FLATTEUR BIO*	75 cl	5,5% Alc - Demi-sec - Savoureux & équilibré	6	4,96	Carton de 6 : 28,80€ soit 4,80€ / btl 2 Cartons : 55,20€ soit 4,60€ / btl 4 Cartons : 105,60€ soit 4,40€ / btl	
	CIDRE INTENSE BIO*	75 cl	6% Alc - Brut - Sec & charpenté	6	4,96		
	CUVEE PRESTIGE BIO*	75 cl	8% Alc - Cidre Généreux & structuré	6	7,55	Carton de 6 : 40,20€ soit 6,70€ / btl	
	CIDRE ROSÉ BIO*	75 cl	5% Alc - Cidre & Raisin - Frais & acidulé	6	6,60	Carton de 6 : 36€ soit 6€ / btl	
	POIRÉ BIO*	75 cl	6% Alc - Cidre de Poire - Fruité & délicat	6	7,30	Carton de 6 : 40,20€ soit 6,70€ / btl	
Fines Bulles - Apéritifs 	RUBIS D'ARDENNES	75 cl	8% Alc - Pomme & cassis	6	8,55	Lot de 3 : 24,90€ soit 8,30€ / btl Carton de 6 : 49,50€ soit 8,25€ / btl 4 Cartons : 167,24€ soit 6,97€ / btl	
	CIGRIOTTE	75 cl	8% Alc - Pomme & cerise	6	8,55		
	PYRTILLE	75 cl	8% Alc - Pomme & myrtille	6	8,55		
	CIDRE D'OR	75 cl	8% Alc - Pomme & mirabelle	6	8,55	Panachage Possible Exemple : 3 Pyrtille + 3 Rubis d'Ardenne	
Ardennos et Spiritueux 	RATAFIA CIDRE	70 cl	18% Alc - Apéritif Pomme & EDV	6	14,90	Lot de 3 : 42,60€ soit 14,20€ / btl Carton de 6 : 81€ soit 13,5€ / btl	
	RATAFIA CERISE	70 cl	18% Alc - Apéritif Cerise & EDV	6	23,95		
	ARDENNOS	35 cl	Eau-de-Vie de Cidre 42% Alc	8	20,00		
	ARDENNOS	70 cl	Eau-de-Vie de Cidre 42% Alc	6	38,00		
Limonade Médiévale 	FRÛNETTE BIO*	33 cl	Limonade Végétale - Frais & sans alcool	12	2,45	Carton de 12 : 27€ soit 2,25€ / btl	
	FRÛNETTE BIO*	75 cl	Limonade Végétale - Frais & sans alcool	6	4,65	Carton de 6 : 24,90€ soit 4,15€ / btl	
Mini-Jus 	POMME BIO*	25 cl	Pur Jus pomme 100%	12	2,60		
	POM'POIRE	25 cl	Pur Jus pomme 60% - poire 40%	12	2,60		
	POM'RAISIN BIO*	25 cl	Pur Jus pomme 65% - raisin 35%	12	2,60	Carton de 12 : 27,60€ soit 2,30€ / btl	
	POM'MENTHE BIO*	25 cl	Pur Jus pomme 100% - menthe douce	12	2,60		
	POM'FRAISE PETILLANT	27,5 cl	Pur Jus gazeifié pomme 85% - fraise 15%	12	2,60	Panachage possible Exemple : 6 pomme + 6 pom'poire	
	POM'CITRON PETILLANT BIO*	27,5 cl	Pur Jus gazeifié pomme 98% - citron 2%	12	2,60		
	POM'PETILLANT BIO*	27,5 cl	Pur Jus gazeifié pomme 100%	12	2,60		
Jus Tranquilles 	POMME BIO*	1 L	Pur Jus pomme 100%	6	3,85	Carton de 6 : 21,30€ soit 3,55€ / btl	
	POM'MENTHE BIO*	1 L	Pur Jus pomme 100% - menthe douce	6	3,95	Carton de 6 : 22,5€ soit 3,75€ / btl	
	RAISIN BIO*	1 L	Pur Jus raisin 100%	6	4,95		
	POM'POIRE	1 L	Pur Jus pomme 60% - poire 40%	6	4,00	Carton de 6 : 22,8€ soit 3,80€ / btl	
	POM'RAISIN BIO*	1 L	Pur Jus pomme 65% - raisin 35%	6	4,35	Carton de 6 : 24,6€ soit 4,10€ / btl	
	POM'FRAISE	1 L	Pur Jus pomme 85% - fraise 15%	6	4,30	Carton de 6 : 24,30€ soit 4,05€ / btl	
	POMME V BIO*	5 L	Pur Jus pomme 100%	6	15,75		
Jus pétillants 	POM'PETILLANT BIO*	75 cl	Pur Jus gazeifié pomme 100%	6	4,30	Carton de 6 : 24€ soit 4€ / btl	
	POM'CITRON PETILLANT BIO*	75 cl	Pur Jus gazeifié pomme 98% - citron 2%	6	4,50	Carton de 6 : 25,2€ soit 4,20€ / btl	
	POM'RAISIN PETILLANT BIO*	75 cl	Pur Jus gazeifié pomme 65% - raisin 35%	6	4,50	Carton de 6 : 25,2€ soit 4,20€ / btl	
Epicierie 	CIDR'AIGRE	50 cl	Vinaigre de cidre	8	3,95	Lot de 3 : 11,10€ soit 3,70€ / btl	
	CIDR'AIGRE V	5 L	Vinaigre de cidre	1	19,50		
	POIR'AIGRE V	5 L	Vinaigre de poiré	1	21,50		
	POIR'AIGRE	25 cl	Vinaigre de poiré	12	3,20		
	CONFIT CIDRE	250gr	Confit de Cidre - sans alcool - DDM : 3 ans	6	3,95		
	GELÉE DE POMME	250gr	Gelée de Pomme - DDM : 3 ans	6	3,95	Lot de 3 pots : 10,80€ soit 3,60€ / pot	
	TERRINE SANGLIER au CIDRE	150gr	Sanglier au cidre de Lalobbe	6	5,90		
	TERRINE PORC au RATAFIA	180gr	Porc aux pommes et Ratafia de Cidre	6	5,90		

* Produits Biologiques certifiés FR-BIO-01 Ecocert

Modalités de livraison : Gratuite à partir de 60€ d'achat**

** Voir calendrier des tournées

TOTAL
BOUTEILLES : 0

Délai de paiement	Modes de règlement
Paiement comptant, à la livraison.	Chèque - Espèce - Virement
	IBAN : FR76 1020 6300 0198 7524 8224 170 Code BIC : AGRIFRPP802 IMPORTANT : Indiquer le N° de Facture sur votre règlement.

Où nous trouver ?	Horaires d'ouverture Boutique du terroir :
Les Bulles Ardennaises 3, La Besace - 08460 LALOBBE 03.24.52.80.82	Mercredi : 14h-18h Jeudi et Vendredi : 9h-12h et 14h-18h Samedi : 9h-12h
Restons connectez ;) www.lesbullesardennaises.com	Visite, Escape game et film sur rendez-vous
